3 i 5. — SzpH^ Paryzkie.

Potrzebny jest

^„Wspólnik
^■rlr.-?,,złstno. 1,0130 rl,l)'b do interesu bar-
^''^itPod li,‘’’'.“Oferty proszę składać w Re-

A- E. i_3_4Q92—

MAMKA
z młodym pokarmem, jest u akuszerki A. Wo
łyńskiej—Ulica Hoża Nr 4 —4071—1—1

Atia 4 marca 1819 roku. Wtorek Dnia 20 lutego (4 marca) 1879 roku.

MAMKA
ze świeżym pokarmem, bez długu, poszukuje
obowiązku.—Ulica Ogrodowa Nr 57, u Petla-
kowskiej. —4157—1—1

do negliży, także Dziewczynki do nauki za
wynagrodzeniem.—Podwale Nr 14, w podwórzu.

—4161—1—1 _________ ____
Człowiek młody,